告编号：2018-046）、《关于收购深圳市三德冠精密电路科技有限公司20%股权的进展公告》（公告编号：2018-056）。

崇达技术股份有限公司   2018 年年度报告全文

47

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年3月28日召开的第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于对全资子公司大连崇达电路有限公司增

资的议案》，以自有资金向大连崇达增资10,000万元。增资完成后，大连崇达的注册资本将由20,000万元增加至30,000万元

人民币；2018年5月，大连崇达取得大连金普新区市场监督管理局换发的《营业执照》，具体内容详见2018年3月30日和2018

年5月5日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对全资子公司大连崇达电路有限公司增资的公告》（公告

编号：2018-025）、《关于全资子公司大连崇达电路有限公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2018-035）。

2、2018年4月，珠海崇达收到广东省环境保护厅出具的《关于珠海崇达电路技术有限公司新建电路板项目（年产电路板

640万平方米）环境影响报告书的批复》（粤环审〔2018〕89号），标志着珠海崇达可以正式投入生产建设，具体内容详见

2018年4月4日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司珠海崇达建设项目取得环评批复的公告》

（公告编号：2018-029）。

3、公司于2018年11月12日召开的第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于对全资子公司珠海崇达电路技术有限

公司增资的议案》，以自有资金向大连崇达增资20,000万元。增资完成后，珠海崇达的注册资本将由10,000万元增加至30,000

万元人民币；2018年11月，珠海崇达取得广东省珠海市工商行政管理局换发的《营业执照》，具体内容详见2018年11月13

日和2018年11月29日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对全资子公司珠海崇达电路技术有限公司增资

的公告》（公告编号：2018-070）、《关于全资子公司珠海崇达电路技术有限公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：

2018-071）。

崇达技术股份有限公司   2018 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 303,885,042 74.12% 9,754,000 0 303,885,042 -4,824,124 308,814,918 612,699,960 73.71%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 303,885,042 74.12% 9,434,000 0 303,885,042 -4,824,124 308,494,918 612,379,960 73.67%

其中：境内法人持股 313,522 0.08% 0 0 313,522 0 313,522 627,044 0.08%

   境内自然人持股 303,571,520 74.04% 9,434,000 0 303,571,520 -4,824,124 308,181,396 611,752,916 73.60%

4、外资持股 0 0.00% 320,000 0 0 0 320,000 320,000 0.04%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 320,000 0 0 0 320,000 320,000 0.04%

二、无限售条件股份 106,114,958 25.88% 0 0 106,114,958 6,310,982 112,425,940 218,540,898 26.29%

1、人民币普通股 106,114,958 25.88% 0 0 106,114,958 6,310,982 112,425,940 218,540,898 26.29%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 410,000,000 100.00% 9,754,000 0 410,000,000 1,486,858 421,240,858 831,240,858 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、可转债转股。公司可转债于2018年6月21日开始实施转股业务，截止报告期末，转股数量为1,486,858股；

2、2018年限制性股票股权激励计划首次授予登记完成。2018年6月6日，公司实施2018年限制性股票股权激励计划，首

次授予975.4万股限制性股票完成登记（发行新股）并上市；

3、2017年度权益分派。公司于2018年5月4日实施2017年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，

新增股本41,000万股；

4、报告期内高管锁定股年度解锁原因导致股本结构发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年7月19日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议并通过了《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，

崇达技术股份有限公司   2018 年年度报告全文

49

并于2017年8月8日经公司2017年度第一次临时股东大会审议通过该方案，于2017年11月17日获得证监会“证监许可

[2017]2095号”文核准。确定2017年12月15日为发行日，公开发行可转换公司债券8亿元，发行数量800万张，发行价格100元